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
pilota i komórka lokatorska.

Cena 6750 zł/m2

Tel. 503-0174-20

Kraków, ul. Spokojna
55 m2, Krowodrza, dwupokojowe, 0/II p. Po generalnym 
remoncie, kuchnia z zabudową, szafa Komandor, balkon, 
odnowione, współudział w kamienicy.

Cena 495.000 zł.
Tel. 605-096-398 

e-mail: anna.l.tabaj@gmail.com

Kraków, ul. Starowiślna
82 m2, dwupoziomowe, I p., 4 pokoje, 2 łazienki, aneks 
kuchenny, balkon, winda, miejsce postojowe. Mieszkanie po 
remoncie, zadbane, dobra lokalizacja (5 minut do rynku).

Cena 760.000 zł
Tel. 880-370-502 

e-mail: archghezzo@yahoo.it

Kraków, ul. Szuwarowa
93 m2, 4 pokoje z jasną kuchnią + strych 18 m2. Mieszkanie wy-
posażone, zabudowa kuchenna (ze sprzętem), szafy wnękowe.

Cena 690.000 zł do negocjacji
Tel. 608-555-009 

e-mail: arturchm@gmail.com

Kraków, ul. Turniejowa
81 m2, 3 pokoje.

Cena 87.000 zł
Tel. 884-212-130

Kraków, ul. Wileńska
40 m2, budynek z windą, kuchnia, salon, sypialnia, łazienka, 
balkon. W pełni wykończone.

Cena 329.000 zł
Tel. 501-74-11-42

Krynica-Zdrój
23 m2, I p., pokój, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie. 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Mieszkanie o pow. 80 m2, 3 pokoje, oddzielna 
kuchnia, wc, łazienka, 3 balkony.

Parkiet dębowy, rolety antywłamaniowe.

Na strychu komórka lokatorska ok. 6 m2.

Teren ogrodzony, dużo zieleni, monitoring, 
miejsca parkingowe.

NA SPRZEDAŻ

Cena 449.000 zł  Tel. 507-856-112

   UWAGA: NOWE OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ 
1. trzypokojowe zadbane mieszkanie do sprzedaży ulica Grabowskie-
go w Krakowie -ścisłe centrum Krakowa , okolice ulicy Karmelickiej. 
Mieszkanie położone jest na III piętrze w zadbanej kamienicy, nowe- 
nadbudowa kamienicy, ogrzewanie gazowe, do wejścia,  powierzchnia 
81,22 m, lekkie skosy – cena: 620.000 złotych do negocjacji,

2. dom wykończony Kościelniki, powierzchnia 252 m2, działka 60 arowa, 
cena: 650.000 złotych do negocjacji

3. Bronowice, reprezentacyjny dom, 380 m2, działka 4-arowa,  
cena: 950.000 złotych

Zdjęcia wszystkich ofert: www.realnosc.eu
„Realność” Kancelaria Prawna, Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami 

ulica Mazowiecka 117, tel: 12-6331549, tel/fax:12-6323796, 0601488071 
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Niski czynsz, telewizja kablowa, internet. Blok położony przy 
drodze na Jaworzynę Krynicką. Blisko sklepy, apteka, kościół, 
szpital, przystanek.

Cena 115.000 zł
Tel. 519-624-802 

e-mail: akmar52@vp.pl

Tymbark
dwupokojowe, 49 m2 + balkon o pow. ok. 3 m2. Mieszkanie 
po generalnym remoncie. Wymienione okna na drewniane, 
grzejniki, instalacja wod.-kan.-gaz. Nowy piec gazowy do 
ciepłej wody. W kuchni terakota i panele, w pokoju dziennym 
i sypialni – wysokiej jakości panele, zabudowany przedpokój. 
Blok po generalnym remoncie dachu i klatki schodowej oraz 
po ociepleniu elewacji od strony północnej. Na terenie osiedla 
dużo zieleni, plac zabaw, sklep spożywczy. W cenie komórka 
lokatorska o pow. ok. 4 m2 i garaż blaszany.

Cena 188.000 zł
Tel. 507-081-033 

e-mail: mieszkanietymbark@gazeta.pl

Wieliczka
41 m2, funkcjonalne, atrakcyjne mieszkanie na kameralnym, 
ogrodzonym osiedlu. Blisko sklepy, szkoła, przedszkole, ba-
sen. Bardzo dobry dojazd do Krakowa, w pobliżu węzeł komu-
nikacyjny i wyjazd na autostradę. Do mieszkania przynależy 
miejsce postojowe w garażu podziemnym w cenie 19.000 zł.

Cena 249.000 zł
Tel. 501-854-818 

e-mail: j.gonet@interia.pl

DOMY

ok. Biskupic, Zabłocie
180 m2, działka 20 a, dom częściowo wykończony, budynki 
gospodarcze.

Cena 320.000 zł do negocjacji
Tel. 602-174-614

Kraków, ul. Homolacsa
260 m2, działka 2,5 a, nowy dom na Klinach, doskonały dla 
dwóch rodzin. Istnieje możliwość wydzielenia pierwszego 
poziomu na działalność lub wynajem. Pełne podpiwniczenie 
z garażem na dwa samochody. Zabudowa jednorodzinna, 
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
w oparciu o funkcjonalny , nietuzinkowy projekt. Do połowy 
bliźniaka przyporządkowana działka o powierzchni 3,73 a .  
Powierzchnia 1/2 bliźniaka to m2 . Dom nowy - wybudo-
wany w technologii trady-
cyjnej z materiałów najwyż-
szej jakości.

Cena 468 000 
Tel. 509-529-525

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE W KAMIENICY  
PRZY UL. SOBIESKIEGO

51 m2, 3 pokoje (duży salon z aneksem kuchennym (płyta elektryczna) – 24m2) 
oraz 2 nieprzechodnie pokoje (10m2 i 9m2). Łazienka z wanną. Dookoła wiele 
sklepów, targi, kawiarenki, restauracje. Idealne położenie dla studentów: blisko 
uczelnie – UJ, AGH, PK i UR.

Cena 1800 zł + media wg zużycia
Tel. 605-406-678, lidia.mroz@jordan.pl

Odstąpię w pełni 
wyposażoną restaurację 
funkcjonującą od 12 lat  

w ścisłym centrum  
Krakowa. 

Cena 350 000 zł      
Tel. 506 111 998



163

OGŁOSZENIA DROBNE

163

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 17/2012 n 07.09 – 20.09.2012

biurowo-gastronomiczzny o pow. 640 m2 na działce 9,09 
a. Podjazd z kostki brukowej, 2 garaże, 2 wiaty, 1 2 miejsc 
postojowych. Instalacje opomiarowane, brama na pilota, 
monitoring.

Cena 1.700.000 zł
Tel. 606-289-621

Lokal biurowy
Kraków, os. Srebrnych Orłów, ul. Wawelska, 80 m2, 4 pokoje, 
hol, kuchnia, WC, biblioteka.

Cena 399.000 zł
Tel. 664-611-473

Miejsce parkingowe
Zakopane - Krzeptówki, miejsce z drogą dojazdową na za-
mkniętym parkingu.

Cena 5000 zł
Tel. 12-357-14-89, 603-963-176

Obiekt turystyczny
Łeba, kameralny, funkcjonujący obiekt turystyczny. 
Sprzedam lub zamienię na nieruchomość w Krakowie lub 
Zakopanem.

Cena do uzgodnienia
Tel. 601-439-397

ZAMIANA
Garsoniera
Kraków, ok. Ronda Mogilskiego, 32 m2 z loggią, zamienię na 
większe, także zadłużone.

Tel. 785-327-537

Mieszkanie
Gdańsk-Przymorze, 38 m2, własnościowe, bardzo dobra lo-
kalizacja, zamienię na Kraków lub sprzedam.

Tel. 517-401-771

Mieszkanie
Kraków, 49 m2, II p. z windą, zamienię na dom w bliskiej 
okolicy Krakowa.

Tel. 518-745-496

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bujwida
38 m2, III p./IV p., jednopokojowe, wykończone i umeblowane 
w najwyższym standardzie. Duża, widna kuchnia, 2 balkony 
z pięknym widokiem. Nowe okna PCV, zabudowa kuchni z no-
wym sprzętem AGD, nowe meble, telewizja satelitarna, sze-
rokopasmowy internet. Do kamienicy przynależy ogrodzony 
parking przeznaczony tylko i wyłącznie dla jej mieszkańców. 
Mieszkanie zlokalizowane w centrum miasta – 900 m od 
Rynku, 1 km od dzielnicy Kazimierz. 

Cena 1700 + czynsz + opłaty.
Tel. 509-157-343 

e-mail: pkonior@gmail.com

Kraków, ul. Górników
55 m2, aneks kuchenny, meble na wymiar (lodówka+zam-
rażarka, kuchenka, zmywarka), szafy na wymiar z drzwiami 
rozsuwanymi, w łazience wanna narożna, balkon. Na parterze 
piekarnia, cukiernia, sklep. W pobliżu komunikacja miejska, 
stacja PKP.

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 12-657-90-59 

e-mail: dbukowsk@poczta.onet.pl

Kraków, os. Jagiellońskie
58 m2, umeblowane, słoneczne i bardzo przestronne miesz-
kanie, idealne dla 2–4 osób. Ładny widok na zieleń z balkonu 
i kuchni, dogodny dojazd komunikacyjny.

Cena 1100 zł
Tel. 785-092-831 

e-mail: delfinki77@wp.pl 

Kraków, ul. Lea
38 m2, obok AGH, AP, UJ, PK, pokój z kuchnią, komfortowe, 
umeblowane.

Cena 1100 zł + czynsz
Tel. 506-053-499

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

By wynajem mieszkania nie zamienił się w koszmar

DWUTYGODNIK  
„KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI” 

organizuje

Bezpłatne  
DYŻURY PRAWNIKA

(dyżur redakcyjny)

dotyczące tematu 

Jak bezpiecznie  
wynajmować prywatne 

mieszkanie
Na dyżury zapraszamy zarówno wynajmujących,  

jak i najemców mieszkań. 

W CO DRUGI PONIEDZIAŁEK miesiąca  
w godz. 17.00-19.00 

w pok. 41 przy al. Słowackiego 39 (III p.) 
porad udzielać będzie prawnik spółki Helios Edukacja. 

Więcej informacji na www.dwutygodnik.krn.pl
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 
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

Cena 1200 zł + opłaty
Tel. 889-208-339, e-mail: szlak8a@orange.pl 

Kraków, Śródmieście
40 m2, od zaraz, blisko UE i UR. Mieszkanie po generalnym 
remoncie, kompletnie umeblowane i wyposażone, 2 pokoje, 
aneks kuchenny, wc, łazienka, ogrzewanie elektryczne.

Cena 1000 zł + media.
Tel. 509-860-195, e-mail: m.labus@interia.pl

Kraków, ul. Turniejowa
54 m2, I p./III p., trzypokojowe, pokój dzienny połączony 
z kuchnią. Mieszkanie z balkonem, kompletnie umeblowane 
i wyposażone. Budynek z 2001 roku, teren ogrodzony z wła-
snym dziedzińcem i altanką, chroniony. Jest możliwość wynaję-
cia miejsca postojowego w garażu podziemnym za 150 zł/m-c.

Cena 1500 zł + czynsz + prąd
Tel. 600-333-182

Kraków, os. Ukryte Pragnienia
50 m2, IV p./VII p., dwa pokoje z kuchnią otwartą na salon 
i balkonem. Mieszkanie do wejścia, umeblowane i wyposa-
żone, nie wymaga dodatkowych nakładów. Budynek z 2008 
r., na klatce i piętrze domofon, wózkownia, osiedle jest ogro-

dzone, z ochroną 24 h. Możliwość swobodnego parkowania 
przed blokiem. Bardzo dobra infrastruktura handlowo-usłu-
gowa, blisko sklepy Kaufland, Tesco, apteki, poczta, żłobek, 
szkoła, przedszkole, plac zabaw na terenie osiedla blisko.

Cena 1690 zł + opłaty
Tel. 660-441-881 

e-mail: energy7@poczta.onet.pl

Zielonki, ul. Na Popielówkę
65 m2, 2 sypialnie, salon z aneksem kuchennym. Kuchnia i ła-
zienka kompletnie wyposażone. W cenie komórka lokatorska 
oraz zadaszone miejsce postojowe.

Cena 1400 zł
Tel. 501-229-691

DOMY

Poszukuję do wynajęcia
niewielkiego domu w okolicy Krakowa z opcją kupna w przy-
szłości.

Tel. 506-819-737

Wieliczka
170 m2, działka 4 a. Nowe pół bliźniaka, pięć pokoi, salon, 
kuchnia, dwie garderoby, łazienka, kotłownia, garaż, pralnia.

Cena 2300 zł + media
Tel. 664-611-473 

INNE

Hala magazynowa
Kraków, rejon Ronda Ofiar Katynia, 67 m2, obiekt blaszany, 
nieocieplony, izolowany folią paroprzepuszczalną.

Cena 600 zł/m-c
Tel. 505-545-645

Lokal biurowy
Kraków, ul. Urzędnicza, 48 m2

Cena 1800 zł
Tel.664-094-094

Lokale biurowe
Kraków, Stradom, 80 m2. Cena do uzgodnienia

Tel. 606-673-54, e-mail: dabrowski.t.a@gmail.com

Lokal biurowo-handlowy
Kraków, ul. Szpitalna, ok. 250 m2.

Cena 20.000 zł/m-c
Tel. 537-480-007

KUPIĘ
Mieszkanie
Kraków, w dobrej lokalizacji, do 35 m2, ogrzewanie elektryczne 
wykluczone. Proszę wyłącznie o poważne oferty.

Tel. 506-369-320 
e-mail: jadwiga 67@hotmail.com

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

DO WYNAJĘCIA  
Nowe mieszkanie na Osiedlu Europejskim (Ateny, ul. Plitza),  
bezpośrednio od właściciela). Usytuowane na drugim piętrze  
z windą, z oknami na stronę zachodnią (bardzo słoneczne).  
W metrażu 50 m² zawierają się: salon, kuchnia otwarta na salon,  
sypialnia, łazienka, WC, balkon. Do mieszkania doprowadzone  
są łącza: internet, telewizja, telefon. 
Wymagana kaucja 2 000 zł.  
Koszt 1 400 zł + czynsz  
(ok. 400 zł) i media.
Możliwość wynajęcia  
podziemnego miejsca  
parkingowego. 
Kontakt : 509 586 121 
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 STUDIA  PODYPLOMOWE
na kierunku:

MENEDŻER INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

 Studia w sposób kompleksowy przygotowują do praktycznego zarządzania inwestycją deweloperską
w inwestycjach mieszkaniowych i komercyjnych. 

 Absolwenci posiadać będą wiedzę i umiejętności praktyczne związane z prowadzeniem inwestycji
deweloperskich mieszkaniowych i komercyjnych dla inwestycji budowlanych, przebudów i
generalnych remontów obiektów budowlanych. 

 Absolwenci posiądą kompleksową wiedzę o charakterze prawnym, ekonomicznym i finansowym
oraz umiejętności praktyczne niezbędne w samodzielnym zarządzaniu inwestycją deweloperską. 

Studia adresowane są do:

- właścicieli
- managerów i pracowników firm deweloperskich
- "małych" inwestorów deweloperskich lub planujących inwestycje deweloperskie
- osób planujących związać się z rynkiem deweloperskim
- pracowników przedsiębiorstw prowadzących inwestycje nieruchomościowe inne niż deweloperskie
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